第６号様式（第９条関係）

新居浜市個人向け太陽光発電設備導入補助事業補助金

実績報告書

年  月  日

（宛先）新居浜市長

郵便番号    〒   ―

住  所

氏名又は法人名

（法人代表者氏名）

電話番号

新居浜市個人向け太陽光発電設備導入補助事業補助金交付要綱第９条の規定により、

次のとおり報告します。

補 助 金 交 付

決 定 通 知 年 月 日
年  月  日

補 助 金 交 付

決 定 通 知 番 号
   第   号

補  助  年  度          年度

補 助 事 業 の 名 称 新居浜市個人向け太陽光発電設備導入補助事業

補 助 対 象 設 備 太陽光発電設備

設 置 場 所 新居浜市

補 助 事 業

着 手 年 月 日

（ 契 約 年 月 日 ）

年  月  日
補 助 事 業

完 了 年 月 日
年  月  日

補 助 対 象 出 力 ｋＷ
※交付決定通知又は変更承認通知に記載の数値

交 付 決 定 額 円

添 付 書 類
【共通】
１ 補助対象設備の設置に係る工事請負契約書等の写し
２ 補助対象設備の設置に係る領収書及び領収明細書の写し又はこれに代わる写し
３ 工事完了証明書
４ 太陽光発電設備の保証書の写し
５ (余剰電力を売電する場合)売電契約書の写し
６ 新居浜市の納税証明書 （世帯員全員）（１か月以内発行（原本））又は市税を滞
納していないことが確認できる書類（原本）

７ 太陽電池モジュールの製造番号表
８ 太陽電池モジュールが設置された建物全体の設置前及び設置後のカラー写真
９ パワーコンディショナーの設置状況や銘板が確認できるカラー写真
【新築住宅又は新築建売住宅の場合、次の書類を併せて添付】
10 住民票（世帯員全員）の写し（３か月以内発行（コピー不可））
【オンサイトＰＰＡ又はリースの場合、次の書類を併せて添付】
11 契約書の写し
12 料金計算書（需要家の利用料から補助金交付額相当分が控除されることが分かる
もの）

※６及び１０は個人情報確認同意書を提出する場合、省略可